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Kosiarka spalinowa FUXTEC
RM5196 - 196cc 6KM napęd GT

Cena brutto 1 499,00 zł

Cena netto 1 218,70 zł

Producent FUXTEC

Opis produktu
Kosiarka spalinowa FUXTEC FX-RM5196 

z naszym najmocniejszym silnikiem o pojemności 196 cm3 i maksymalną mocą 6,0 KM

Kosiarka, która kosi każde miejsce — z napędem na tylne koła i fantastyczną funkcją EasyClean
 

centralna regulacja wysokości koszenia 25-75mm
Szerokość cięcia 501 mm
Solidna obudowa z blachy stalowej z wyrzutem bocznym
posiada system samojezdny ''oryginalna skrzynia biegów GT''
Napęd na koła dla łatwiejszej pracy na trawnikach i trawie bez pchania
Kosz na śmieci ma pojemność 60 l i można go łatwo wyjąć - w celu opróżnienia ścinków (trawy).
Koła Big Wheel na łożyskach kulkowych 255 mm z tyłu i 175 mm z przodu - koła Big Wheel w połączeniu z silnikiem
spalinowej kosiarki ułatwiają pracę w ogrodzie - efektem jest trawa i trawnik jak we wzorowym ogrodzie
wysokiej jakości ostrze do mulczowania wykonane ze specjalnej stali

System automatycznego ssania
Inteligentny system automatycznego ssania reguluje ssanie w celu uzyskania optymalnego rozruchu i pracy we wszystkich
warunkach koszenia. Ułatwia to rozruch, ponieważ nie trzeba już obsługiwać pompy pierwotnej.

1. Użytkownik nie musi już pamiętać o uruchomieniu ssania podczas (ponownego) uruchamiania silnika.
2. Nie musisz czekać, aż silnik się rozgrzeje, zanim zaczniesz kosić.
3. Użytkownik nie musi mieć żadnego doświadczenia w uruchamianiu lub obsłudze silnika.

System EasyClean został zaprojektowany do czyszczenia wewnętrznej obudowy (mechanizmu tnącego).  Możesz do tego użyć
połączenia EasyClean . W tym celu wystarczy podłączyć wąż doprowadzający wodę do przyłącza na górze obudowy i powoli
odkręcać dopływ wody podczas pracy zespołu tnącego. Dzięki obrotowi zespołu tnącego woda jest równomiernie
rozprowadzana w obudowie wewnętrznej i może w ten sposób zmywać pozostałości brudu.

4w1 - koszenie, zbieranie, mulczowanie i wyrzut bocznyKosiarka spalinowa FX-RM5196 jest samobieżna (napęd GT), co
ułatwia pielęgnację trawników  i trawy  bez pchania. Centralną regulację wysokości koszenia można wygodnie regulować w 8
krokach od 25 do 75 milimetrów za pomocą wbudowanego systemu sprężynowego .
Kosz zbiorczy ma pojemność 50 l i można go łatwo wyjąć. Bardzo duże koła zapewniają lepszą przyczepność i łatwą obsługę.

Dzięki temu koszenie z tylnym napędem jest przyjemnością! - Nie ma problemu z narzędziami ogrodowymi FUXTEC .
Mulczowanie to specjalna technika, w której źdźbła trawy są bardzo rozdrabniane w kilku krokach i spadają między
trawnik. Podczas koszenia trawnika skoszona trawa jest zwykle zbierana do kosza lub worka zbiorczego, a następnie musi
zostać usunięta. Jeśli natomiast korzystasz z naszej kosiarki z funkcją mulczowania, skoszona trawa jest rozdrabniana. Ta tak
zwana ściółka jest rozprowadzana po powierzchni trawnika, w wyniku czego składniki odżywcze wracają do gleby, ponieważ
ściółka jest transportowana do głębszych warstw gleby przez dżdżownice. Ściółka przydaje się również podczas upałów,
ponieważ utrzymuje korzenie trawy w chłodzie, a podczas deszczu zapobiega zamulaniu gleby. Kolejną zaletą jest to, że
bardzo krótki skoszony materiał spada na ziemię poza pozostałą łodygę, co oznacza, że trawnik nie wysycha, a chwasty są
względnie bezpiecznie tłumione. Ściółka ogranicza wzrost chwastów. A ściółka gnije znacznie szybciej niż nagie ścinki o
długich łodygach, które zwykle trzeba usuwać, ponieważ prawie nigdy nie gniją. Oczywiście po prostu zakładając kosz na

wygenerowano w programie shopGold

https://fuxtec.pl/kosiarka-spalinowa-fuxtec-rm5196-196cc-6km-naped-gt-p-307.html


 

trawę i zdejmując boczny wyrzut, skoszoną trawę można zbierać bezpośrednio do kosza na trawę.

  

Dane techniczne

Szerokość robocza:  
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